
7,532

951

1,210

685

1,038

591

1,052

152

179

134

409

126

195

110

200

47

87

25

70

141

99

20

3

8

3,988

507

734

367

556

326

548

54

99

47

227

62

86

47

85

25

44

8

31

61

56

11

1

6

951

106

131

77

161

87

123

20

19

16

52

11

26

11

29

4

17

5

11

23

17

5

        －

        －

2,593

338

345

241

321

178

381

78

61

71

130

53

83

52

86

18

26

12

28

57

26

4

2

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

433,874,054

56,191,492

74,374,758

40,018,167

54,275,120

33,718,105

63,771,758

8,471,927

8,963,746

9,400,802

19,753,602

6,071,812

8,601,392

5,372,037

12,617,779

1,986,524

6,644,102

752,927

6,065,694

8,405,455

5,586,817

2,006,768

97,344

725,926

268,739,980

33,606,282

48,195,424

25,304,403

33,717,276

22,206,435

41,201,965

4,280,820

6,978,982

2,822,584

12,903,099

3,868,900

6,330,304

3,033,297

7,160,792

1,488,131

3,310,767

535,195

2,552,528

3,855,484

4,169,556

477,819

63,851

676,086

62,426,055

6,392,340

8,716,731

4,490,993

8,412,957

4,130,865

9,954,931

2,760,693

509,816

1,757,491

1,717,250

1,416,696

849,118

1,562,259

4,114,037

99,816

1,639,544

52,835

201,245

1,179,956

993,249

1,473,233

            －

            －

97,282,341

15,491,588

15,988,950

9,857,961

11,556,205

7,034,901

11,828,663

1,204,179

1,405,138

4,802,197

4,942,000

703,562

1,322,734

732,777

1,235,311

379,619

1,650,743

164,797

3,284,571

3,225,378

336,058

55,716

33,493

45,800

108,524

            －

            －

            －

            －

            －

            －

57,687

            －

            －

            －

            －

            －

            －

50,837

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

5,317,154

701,282

1,473,653

364,810

588,682

345,904

786,199

168,548

69,810

18,530

191,253

82,654

99,236

43,704

56,802

18,958

43,048

100

27,350

144,637

87,954

            －

            －

4,040

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

中華民國114年11月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國115年 1月14日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


