

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

中華民國114年11月

單位：件、元

地 區 別	給付種類	總計		傷病給付(註3)		失能給付		死亡給付		失蹤給付(註3)		醫療給付	
		件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總	計	7,532	433,874,054	3,988	268,739,980	951	62,426,055	2,593	97,282,341	—	108,524	—	5,317,154
新北市		951	56,191,492	507	33,606,282	106	6,392,340	338	15,491,588	—	—	—	701,282
臺北市		1,210	74,374,758	734	48,195,424	131	8,716,731	345	15,988,950	—	—	—	1,473,653
桃園市		685	40,018,167	367	25,304,403	77	4,490,993	241	9,857,961	—	—	—	364,810
臺中市		1,038	54,275,120	556	33,717,276	161	8,412,957	321	11,556,205	—	—	—	588,682
臺南巿		591	33,718,105	326	22,206,435	87	4,130,865	178	7,034,901	—	—	—	345,904
高雄市		1,052	63,771,758	548	41,201,965	123	9,954,931	381	11,828,663	—	—	—	786,199
宜蘭縣		152	8,471,927	54	4,280,820	20	2,760,693	78	1,204,179	—	57,687	—	168,548
新竹縣		179	8,963,746	99	6,978,982	19	509,816	61	1,405,138	—	—	—	69,810
苗栗縣		134	9,400,802	47	2,822,584	16	1,757,491	71	4,802,197	—	—	—	18,530
彰化縣		409	19,753,602	227	12,903,099	52	1,717,250	130	4,942,000	—	—	—	191,253
南投縣		126	6,071,812	62	3,868,900	11	1,416,696	53	703,562	—	—	—	82,654
雲林縣		195	8,601,392	86	6,330,304	26	849,118	83	1,322,734	—	—	—	99,236
嘉義縣		110	5,372,037	47	3,033,297	11	1,562,259	52	732,777	—	—	—	43,704
屏東縣		200	12,617,779	85	7,160,792	29	4,114,037	86	1,235,311	—	50,837	—	56,802
臺東縣		47	1,986,524	25	1,488,131	4	99,816	18	379,619	—	—	—	18,958
花蓮縣		87	6,644,102	44	3,310,767	17	1,639,544	26	1,650,743	—	—	—	43,048
澎湖縣		25	752,927	8	535,195	5	52,835	12	164,797	—	—	—	100
基隆市		70	6,065,694	31	2,552,528	11	201,245	28	3,284,571	—	—	—	27,350
新竹市		141	8,405,455	61	3,855,484	23	1,179,956	57	3,225,378	—	—	—	144,637
嘉義市		99	5,586,817	56	4,169,556	17	993,249	26	336,058	—	—	—	87,954
金門縣		20	2,006,768	11	477,819	5	1,473,233	4	55,716	—	—	—	—
連江縣		3	97,344	1	63,851	—	—	2	33,493	—	—	—	—
其他(特別加保者)		8	725,926	6	676,086	—	—	2	45,800	—	—	—	4,040

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

3. 本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

中華民國115年 1月14日編製